[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.05.2025  № 227
городской округ Кохма

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа Кохма
В целях оптимизации нормативной правовой базы городского округа Кохма
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа Кохма:
от 31.10.2023 № 578 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в городском округе Кохма»;
от 31.10.2023 № 579 «Об утверждении муниципальной программы «Государственная и муниципальная поддержка граждан в обеспечении жильем в городском округе Кохма»;
от 31.10.2023 № 580 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кохма»;
от 31.10.2023 № 581 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие улично-дорожной сети городского округа Кохма»;
от 31.10.2023 № 582 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем, бытовыми и жилищно-коммунальными услугами населения и организаций городского округа Кохма»;
от 31.10.2023 № 585 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и развитие территорий городского округа Кохма»;
от 31.10.2023 № 586 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кохма «Формирование современной городской среды»;
 от 31.10.2023 № 587 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кохма»;
от 31.10.2023 № 588 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городском округе Кохма»;
от 31.10.2023 № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасный город»;
от 31.10.2023 № 593 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным долгом городского округа Кохма»;
от 31.10.2023 № 594 «Об утверждении муниципальной программы «Электронно-информационный город»;
 от 31.10.2023 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Культурное пространство городского округа Кохма»;
 от 31.10.2023 № 597 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий и содержание дорог городского округа Кохма»;
от 28.12.2023 № 732 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 586 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кохма «Формирование современной городской среды»;

от 27.03.2024 № 196 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 585 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и развитие территорий городского округа Кохма»;
от 04.04.2024 № 214 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 582 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем, бытовыми и жилищно-коммунальными услугами населения и организаций городского округа Кохма»;
от 19.04.2024 № 258 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 587 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кохма»;
от 24.05.2024 № 304 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 586 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кохма «Формирование современной городской среды»;
от 25.06.2024 № 355 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Культурное пространство городского округа Кохма»;
от 25.06.2024 № 357 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 594 «Об утверждении муниципальной программы «Электронно-информационный город»;
от 25.06.2024 № 362 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 588 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городском округе Кохма»;
от 16.07.2024 № 427 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 582 «Обеспечение качественным жильем, бытовыми и жилищно-коммунальными услугами населения и организаций городского округа Кохма»;
от 12.08.2024 № 468 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 582 «Обеспечение качественным жильем, бытовыми и жилищно-коммунальными услугами населения и организаций городского округа Кохма»;
от 28.08.2024 № 528 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 587 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кохма»;
от 23.09.2024 № 570 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Культурное пространство городского округа Кохма»;
от 09.10.2024 № 591 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 587 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кохма»;
от 24.10.2024 № 641 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 579 «Об утверждении муниципальной программы «Государственная и муниципальная поддержка граждан в обеспечении жильем в городском округе Кохма»;
от 31.10.2024 № 661 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 585 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и развитие территорий городского округа Кохма»;
от 08.11.2024 № 688 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 588 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городском округе Кохма»;
от 25.12.2024 № 882 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 593 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным долгом городского округа Кохма»;
от 25.12.2024 № 883 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 580 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кохма»;
от 28.12.2024 № 897 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 578 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в городском округе Кохма»;
от 28.12.2024 № 898 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 582 «Обеспечение качественным жильем, бытовыми и жилищно-коммунальными услугами населения и организаций городского округа Кохма»;
от 28.12.2024 № 901 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 579 «Об утверждении муниципальной программы «Государственная и муниципальная поддержка граждан в обеспечении жильем в городском округе Кохма»;
от 28.12.2024 № 904 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 597 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий и содержание дорог городского округа Кохма»;
от 28.12.2024 № 905 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 585 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и развитие территорий городского округа Кохма»;
от 04.02.2025 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасный город»;
от 20.02.2025 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 586 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кохма «Формирование современной городской среды»;
от 20.02.2025 № 62 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 587 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кохма»;
от 20.02.2025 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Культурное пространство городского округа Кохма»;
от 20.02.2025 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 581 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие улично-дорожной сети городского округа Кохма»;
от 10.03.2025 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 594 «Об утверждении муниципальной программы «Электронно-информационный город»;
от 17.03.2025 № 122 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 31.10.2023 № 588 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городском округе Кохма».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава

городского округа Кохма

               М.А. Комиссаров
PAGE
7